登録点検事業者登録証再交付申請書

平成○○年○○月○○日

収入印紙（注１）
1,400 円

 関東総合通信局長 殿

                申請者 郵便番号 １００－５○○○

                    住  所 東京都千代田区△△・・・・

                （個人：居住地、法人：本店又は主たる事務所の所在地）

                    氏  名 ○△□株式会社

取締役社長 関東 三郎
印

               個人：氏名を記載、自筆→印省略可 法人又は団体：商号又は名称

                   並びに代表者の役職名及び氏名を記載し、代表者の印を押印）

電話番号 ○○―○○○○―○○○○

                    （実際に連絡の取れる担当者の氏名及び電話番号）

登録点検事業者等規則第１１条の規定に基づき、下記のとおり登録証の再交付を申請します。

記

登録点検事業者の氏名 登録年月日及び登録番号 再交付の理由

○△□株式会社

平成○○年○○月○○日（注２）

関○第○○○号

○○のため

（注３）

注１：収入印紙は、日本国政府発行のもので未消印（未割印）としてください。

注２：登録年月日の記載については、旧認定点検事業者から移行した事業者は「平成１６年１月２６

日」と記載してください。

注３：再交付の理由は、「破損のため」「汚損のため」「紛失のため」等事実を記載ください。